

## YLEISTÄ

Vuosi 2023 on seuramme 58:s toimintavuosi. Ampumaseuran talous- ja toimitilat ovat tyydyttävässä kunnossa. Toimijat ovat motivoituneita osallistumaan seuratyöhön, harjoittelemaan ja kilpailemaan. Seuran toimintaan kaivattaisiin nuoria ja energisiä henkilöitä. Pyrimme pitämään seuran toiminnan ja kaluston nykypäivää vastaavalla tasolla. Yhteistyötä naapuriseurojen kanssa jatketaan. Toimivia jäseniä muistetaan merkkipäivinä seuran viirillä tai SAL:n ansiomerkillä. Seuramme on Suomen Ampumaurheiluliiton (SAL) ja Suomen Ampumahiihtoliiton (SahL) jäsenseura. Seuralla käytössä seitsemän elektronista taululaitetta.

## NUORISOTOIMINTA

Pyrimme tuomaan seuramme toimintaa esille lehdistössä ja sitä kautta lisäämään nuorten mielenkiintoa ampumaurheilua kohtaan.

Ilma- ja ruutiaseharjoitusten yhteydessä ohjataan nuoria aseiden turvalliseen käyttötapaan ja oikean ampumatekniikan löytämisessä. Koulujen kanssa jatketaan yhteistyötä opastamalla ammunnessa ja ampumahiihdossa koululaisia liikuntatunneilla ampumaradalla. Nuorten ampumahiihtoinnostusta tuetaan järjestämällä mahdollisuudet kokeilla lajia seuran aseilla ja opastuksella..

## KILPAILU- JA HARRASTUSTOIMINTA

Järjestetään mm.seuraavat Avoimet aluekisat: la 20.5 Mustikkavuoren Pysty pienoiskiväärillä, la 3.6 Ähtärin pistoolikisa (vakio- ja pienoiskivääripistooli) ja la 12.8 Ähtärin piekkarikisa, makuu ja asento. Lisäksi järjestetään pienempiä kisoja vuoden mittaan. Seura maksaa osallistumismaksut SAL:n ja SahL:n SM-kilpailuihin ja Pohjanmaan aluemestaruuskilpailuihin. Harrastus- ja kilpailutoimintaa tuetaan seuran resurssien mukaan. II-luokan tuomarikurssille pyritään saamaan uusia jäseniä ja II-luokan omaavia tuomareita kannustetaan I-luokan tuomarikurssille. Kurssit ja tuomarikortin maksaa jäsenten osalta seura. Ostamme vuosittain ison erän ilma-asealuoteja edullisesti ja näitä luoteja voi sitten ostaa harjoitusiltoina.

## AMPUMARADAT

Mustikkavuoren ampumaradan ylläpitokunnostuksia jatketaan kohde kerrallaan.

Pienoiskiväärikatoksen etureunaan on hankittu hylsynkeräyskumimatto, joka asennetaan keväällä ennen pystykisoja. Hirvirata kaipaa kunnostusta. Ilma-aserata on jäähallin huoltorakennuksen yläkerrassa, jossa pidetään harjoitusiltoja ilma-aselajeille lokakuun alusta huhtikuun loppuun. Ilma-aseharjoitukset: maanantaisin klo 17-20 liikkuvan maalin ampujille ja ilmaluodikko ampujille, tiistaisin valvotut harjoitukset nuorille klo 17-18 ja yleiset harjoitukset klo 18-20 ilmakiväärillä ja -pistoolilla. Torstaisin harjoitukset klo 16-20 ik ja ip sekä päivisin on mahdollista harjoitella omaan tahtiin, koska availukkokotelo on oven pielessä.

Ampumaradan raja-alueille uusitaan varoitusmerkintöjä AMPUMARATA-ALUEESTA, kyltit ja paalut on hankittu ja ne pystytetään keväällä kun routa sulaa. Mustikkavuoren ampumaradalle kaupunki vetää uuden sähkölinjan, koska entinen sähkölinja tuli loppuun palvelleeksi. Linja pitäisi valmistua vuoden 2022 puolella, mutta viimeistään kevään 2023 aikana. Seura joutuu maksamaan vuosittain 300€ 10-vuoden ajan linjan rakennuskustannuksia (3000 €), mutta summa kattaa myös kaiken sähköön liittyvät maksut ja kulutuksen ampumaradalla.

## VARAINHANKINTA

Seuran toiminnan kannalta jäsenmaksut ja kilpailujen osallistumismaksut ovat merkittävimmät tulonlähteet sekä kaupungilta mahdollisesti saatava toiminta-avustus. Kilpailujen yhteyteen järjestetään arpajaisia, joista kertyy lisävaroja. Pyritään myymään työpaikoille tai yhteisöille virkistyspäiviä ampumaradalla tapahtuvien toimintojen puitteissa. Kahvio ja grilli palvelee kilpailujen yhteydessä, josta kertyy jonkin verran tuottoa.